



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Stiggy World Holding ApS

c/o Stig Jessen, Frederikkevej 7, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 75 63 64

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

---

Stig Jessen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stiggy World Holding ApS c/o Stig Jessen Frederikkevej 7 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 33 75 63 64
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stig Jessen Pernille Weinreich Jessen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Valcon SJN Holding ApS, Hørsholm



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.003 t.kr. mod 3.135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger	-111.739	-17.309
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-111.739</b>	<b>-17.309</b>
1 Personaleomkostninger	-737.440	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.495	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-862.674</b>	<b>-17.309</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.866.151	3.209.281
2 Øvrige finansielle omkostninger	-928	-56.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.002.549</b>	<b>3.135.291</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.002.549</b>	<b>3.135.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	901.349	3.035.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.002.549</b>	<b>3.135.291</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.405	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>256.405</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.266.200	5.266.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.266.200</u>	<u>5.266.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.522.605</u></b>	<b><u>5.266.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	2.315	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.315</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	175.392	5.995
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.707</u></b>	<b><u>5.995</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.700.312</u></b>	<b><u>5.272.195</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	5.482.263	4.580.914
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.663.463</b>	<b>4.760.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	493.952
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	493.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	15.000
Anden gæld	18.099	2.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.849	17.529
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.849</b>	<b>511.481</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.700.312</b>	<b>5.272.195</b>



## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	735.083	0
Andre omkostninger til social sikring	2.357	0
	<b>737.440</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	928	56.681
	<b>928</b>	<b>56.681</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgang		269.900
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b>269.900</b>
Årets afskrivninger		13.495
<b>Afskrivninger 30. juni 2016</b>		<b>13.495</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b>256.405</b>



## Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	5.266.200	5.266.200
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>5.266.200</b>	<b>5.266.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>5.266.200</b>	<b>5.266.200</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stiggy World Holding ApS kr.
Valcon SJN Holding ApS, Hørsholm	49 %	9.365.238	5.262.118	5.266.200
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2015			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2015			4.580.914	1.545.423
Årets overførte overskud eller underskud			901.349	3.035.491
			<b>5.482.263</b>	<b>4.580.914</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u> kr.	<u>30/6 2015</u> kr.
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>


